2

[image: image1.png]

Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области
РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2022 года                                                                                                                         №190
п. Ферзиково

	Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетного органа

муниципального района

«Ферзиковский район»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 07 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Закона Калужской области от 27декабря 2006 года №275-ОЗ «О Реестре государственных должностей Калужской области и должностей государственной гражданской службы Калужской области, оплате труда лиц, замещающих государственные должности Калужской области, и государственных гражданских служащих Калужской области», Устава муниципального района «Ферзиковский район», Решения Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» от 23 марта 2022 года №170 «О создании контрольно-счетного органа в качестве юридического лица и об утверждении Положения о контрольно-счетном органе муниципального района «Ферзиковский район», Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район» РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру контрольно-счетного органа муниципального района «Ферзиковский район» (прилагается).

2. Утвердить штатную численность контрольно-счетного органа муниципального района «Ферзиковский район» в количестве 3 единицы, в том числе муниципальных должностей - 2 единицы (председатель, аудитор), муниципальных должностей муниципальной службы – 1 единица (главный инспектор).
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального района «Ферзиковский район».
Глава муниципального района

«Ферзиковский район»                                                                 С.В. Терехов

Приложение
к Решению Районного Собрания

от 26 мая 2022года №190
СТРУКТУРА

контрольно-счетного органа муниципального района «Ферзиковский район»

Структуру контрольно-счетного органа муниципального района «Ферзиковский район» составляют:

- председатель контрольно-счетного органа;
- аудитор контрольно-счетного органа;

- аппарат контрольно-счетного органа.